
29.09.2012
Koń [Hodowca/Wła ściciel]

stęp kłus galop p.uj. w.og.

505 Korra G [Paweł Gąsiński/Paweł Gąsiński]

504 Katrona [AGRO-JET Sp. z o.o./Joanna Pociecha-Ochab]

501 Annabel [Gosp. Rolne Iwona i Rafał Szafir/Iwona Szafir]

502 Flamenco S [Andrzej Skibiński/Andrzej Skibiński]

506 Tango Du Rouet [Artur Włosiński/Anna Świątkowska]

503 Humor [Wiesław Kosecki/Wiesław Kosecki]

Sędziowie
C: Wacław Pruchniewicz / Wim Ernes Sędzia Główny
B: Elżbieta Dąbrowska / Janusz Lawin

Wacław Pruchniewicz

1 Dorota Urbańska KS Master Film 7,5
K/sp/c.gn./Empire sp/Korsyka sp/Nidar sp/9.05.2007/POL/616009660182807

2 Aleksandra Matkiewicz OSK Michalscy 7,5
K/wlkp/gn./Bambino Van't Zorgvliet bwp/Katania wlkp/Turbud Quirinus bwp/15.06.2007/POL/616007670101207

7,5 7,0 7,5 8,0

3 Iwona Szafir KJ Picador 7,0
K/sp/kara/Campari "M" old./Andora han./Akteur han./22.04.2007/POL/616009670037107

7,0 7,0 7,0 7,5

4-5 Iwona Szafir KJ Picador 6,5
O/sp/kara/Grando old./Fantazja sp/Fanimo KWPN/25.04.2007/POL/616009690013507

7,0 7,0 7,0 7,0

       MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI W UJEŻDŻENIU 2012
Pod Patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Wrocław - Partynice 28-30 września 2012

Wyniki II półfinału MPMK - konie 5 letnie hodowli polskiej

M-ce Nr.st. Zawodnik Klub
Oceny

p.kar. Wynik
płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/data ur./kraj ur./nr paszp

7,708,0 7,0 7,5 8,5

7,50

7,10

6,90

4-5 Michał Kopczewski KJ Plejada Stefanówka 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 6,90
W/sp/kaszt./Baloubet Du Rouet sf/Topless hol./Quantum hol./18.07.2007/POL/616009660351307

6 Danuta Kosecka LKS Nadwiślanin Kwidzyn 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,70
W/sp/kaszt./Weltino han./Hipnoza sp/König Sobieski xx/28.03.2007/POL/616009530125907

Katarzyna Karkowska 507-47-60-70



29.09.2012
Koń [Hodowca/Wła ściciel]

505 Korra G [Paweł Gąsiński/Paweł Gąsiński]

504 Katrona [AGRO-JET Sp. z o.o./Joanna Pociecha-Ochab]

501 Annabel [Gosp. Rolne Iwona i Rafał Szafir/Iwona Szafir]

506 Tango Du Rouet [Artur Włosiński/Anna Świątkowska]

502 Flamenco S [Andrzej Skibiński/Andrzej Skibiński]

503 Humor [Wiesław Kosecki/Wiesław Kosecki]

Sędzia Główny

Wacław Pruchniewicz

5-6 6,70 6 13,106 Danuta Kosecka LKS Nadwiślanin Kwidzyn 6,40
W/sp/kaszt./Weltino han./Hipnoza sp/König Sobieski xx/28.03.2007/POL/616009530125907

5-6 6,90 4-5 13,305 Iwona Szafir KJ Picador 6,40
O/sp/kara/Grando old./Fantazja sp/Fanimo KWPN/25.04.2007/POL/616009690013507

4 6,90 4-5 13,504 Michał Kopczewski KJ Plejada Stefanówka 6,60
W/sp/kaszt./Baloubet Du Rouet sf/Topless hol./Quantum hol./18.07.2007/POL/616009660351307

3 7,10 3 13,803 Iwona Szafir KJ Picador 6,70
K/sp/kara/Campari "M" old./Andora han./Akteur han./22.04.2007/POL/616009670037107

1-2 7,50 2 14,902 Aleksandra Matkiewicz OSK Michalscy 7,40
K/wlkp/gn./Bambino Van't Zorgvliet bwp/Katania wlkp/Turbud Quirinus bwp/15.06.2007/POL/616007670101207

1-2 7,70 1 15,101 Dorota Urbańska KS Master Film 7,40
K/sp/c.gn./Empire sp/Korsyka sp/Nidar sp/9.05.2007/POL/616009660182807

Wyniki
Razem

płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/data ur./kraj ur./nr paszp I dzień II dzień
M-ce Nr.st. Zawodnik Klub

        MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI W UJEŻDŻENIU 2012
Pod Patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Wrocław - Partynice 28-30 września 2012

Klasyfikacja po 2. dniu - konie 5 letnie hodowli polskiej

Katarzyna Karkowska 507-47-60-70



29.09.2012
Koń [Hodowca/Wła ściciel]

stęp kłus galop p.uj. w.og.

553 Germany [Niemcy/Gabriela Jaworska-Mazur]

554 Luxor [Niemcy/Leszek Szymański]

552 Fuerte [Rainer Schubert (Niemcy)/Remigiusz Makowski]

551 Corne [Holandia/Zofia Zaporowska]

Sędziowie
C: Wacław Pruchniewicz / Wim Ernes Sędzia Główny
B: Elżbieta Dąbrowska / Janusz Lawin

Wacław Pruchniewicz

        MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI W UJEŻDŻENIU 2012
Pod Patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Wrocław - Partynice 28-30 września 2012

Wyniki II półfinału MPMK - konie 5 letnie hodowli zagranicznej

M-ce Nr.st. Zawodnik Klub
Oceny

p.kar. Wynik
płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/data ur./kraj ur./nr paszp

1 Gabriela Jaworska Mazur SKJ Legia Kozielska 8,0 8,5 7,5 8,0 8,5 8,10
O/hol./c.gn./Clearway hol./Grace XIII hol./Contender hol./27.02.2007/GER/DE421000319907

2 Justyna Dysarz Bylicka KJ Grodno Dwór 7,5 8,5 7,5 8,0 8,5 8,00
O/han./c.kaszt./Londontime han./Dugena han./Davignon han./14.04.2007/GER/DE431312104907

3-4 Gabriela Jaworska Mazur SKJ Legia Kozielska 8,0 7,5 7,5 7,5 8,5 7,80
O/old./gn./Rlorencio I westf./Copa Cabana han./Davignon han./3.04.2007/GER/DE433330560207

3-4 Aleksandra Matkiewicz OSK Michalscy 7,5 7,5 7,5 8,0 8,5 7,80
O/KWPN/kaszt./Sydney KWPN/Odetta KWPN/Goodwill KWPN/7.05.2007/NED/528003000704732

Katarzyna Karkowska 507-47-60-70



29.09.2012
Koń [Hodowca/Wła ściciel]

553 Germany [Niemcy/Gabriela Jaworska-Mazur]

554 Luxor [Niemcy/Leszek Szymański]

551 Corne [Holandia/Zofia Zaporowska]

552 Fuerte [Rainer Schubert (Niemcy)/Remigiusz Makowski]

555 Rainbow [Niemcy/Andrzej Sałacki]

Sędzia Główny

Wacław Pruchniewicz

5 wyc. 7,105 Żaneta Skowrońska LKJ Lewada Zakrzów 7,10
K/han./sk.gn./Romancero H han./Wenzelskrone han./Wenzel I han./27.02.2007/GER/DE431316614607

4 7,80 3-4 15,304 Gabriela Jaworska Mazur SKJ Legia Kozielska 7,50
O/old./gn./Rlorencio I westf./Copa Cabana han./Davignon han./3.04.2007/GER/DE433330560207

3 7,80 3-4 15,403 Aleksandra Matkiewicz OSK Michalscy 7,60
O/KWPN/kaszt./Sydney KWPN/Odetta KWPN/Goodwill KWPN/7.05.2007/NED/528003000704732

1-2 8,00 2 15,702 Justyna Dysarz Bylicka KJ Grodno Dwór 7,70
O/han./c.kaszt./Londontime han./Dugena han./Davignon han./14.04.2007/GER/DE431312104907

1-2 8,10 1 15,801 Gabriela Jaworska Mazur SKJ Legia Kozielska 7,70
O/hol./c.gn./Clearway hol./Grace XIII hol./Contender hol./27.02.2007/GER/DE421000319907

Wyniki
Razem

płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/data ur./kraj ur./nr paszp I dzień II dzień
M-ce Nr.st. Zawodnik Klub

        MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI W UJEŻDŻENIU 2012
Pod Patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Wrocław - Partynice 28-30 września 2012

Klasyfikacja po 2. dniu - konie 5 letnie hodowli zagranicznej

Katarzyna Karkowska 507-47-60-70


